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2019年区级部门收支预算总表
表01

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                                                                                                                单位：元

收                    入 支                    出
项     目 预算数 项     目 预算数

一、公共财政预算拨款收入 51156104.41 一、一般公共服务支出 40289308.57二、附属单位上缴收入（非财政专户核
拨）        市场监督管理事务 40289308.57

三、其他收入         行政运行 26106855.72

四、用事业基金弥补收支差额         一般行政管理事务 6938000.00

五、政府性基金预算拨款         市场监管执法 2650000.00

六、专户资金收入         其他市场监督管理事务 3804800.00

七、事业收入（不含专户资金）         事业运行 789652.85

八、事业单位经营收入 二、社会保障和就业支出 5512908.24

九、上级补助收入（非财政专户核拨）       行政事业单位离退休 5512908.24

        机关事业单位基本养老保险缴费支出3937791.60

        机关事业单位职业年金缴费支出 1575116.64

三、住房保障支出 5353887.60

      住房改革支出 5353887.60

        住房公积金 4306368.00

        提租补贴 2067.60

        购房补贴 1045452.00

本年收入合计 51156104.41 本年支出合计 51156104.41 
十、上年结转

      基本支出结余、结转

      项目支出结余、结转

收  入  总  计 51156104.41 支  出  总  计 51156104.41 



2019年区级部门财政拨款收支预算总表
表02

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                                                                                                                    单位：元

收                   入 支                    出

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 51156104.41 一、一般公共服务支出 40289308.57

    一般公共预算        市场监督管理事务 40289308.57

    政府性基金预算         行政运行 26106855.72

        一般行政管理事务 6938000.00

        市场监管执法 2650000.00

        事业运行 789652.85

        其他市场监督管理事务 3804800.00

二、社会保障和就业支出 5512908.24

      行政事业单位离退休 5512908.24

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 3937791.60

        机关事业单位职业年金缴费支出 1575116.64

三、住房保障支出 5353887.60

      住房改革支出 5353887.60

        住房公积金 4306368.00

        提租补贴 2067.60

        购房补贴 1045452.00

收入总计 51156104.41 支出总计 51156104.41



2019年区级部门一般公共预算支出表
表03

部门名称： 绍兴市越城区市场监督管理局  单位：元

科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备  注
合计 51156104.41 37763304.41 13392800.00

  201 一、一般公共服务支出 40289308.57 26896508.57 13392800.00

     20138        市场监督管理事务 40289308.57

       2013801         行政运行 26106855.72 26106855.72

       2013802         一般行政管理事务 6938000.00 6938000.00

       2013805         市场监管执法 2650000.00 2650000.00

       2013850         事业运行 789652.85 789652.85

       2013899         其他市场监督管理事务 3804800.00 3804800.00

  208 二、社会保障和就业支出 5512908.24 5512908.24

    20805       行政事业单位离退休 5512908.24 5512908.24

      2080505         机关事业单位基本养老保险缴费支出 3937791.60 3937791.60

      2080506         机关事业单位职业年金缴费支出 1575116.64 1575116.64

  221 三、住房保障支出 5353887.60 5353887.60

    22102       住房改革支出 5353887.60 5353887.60

      2210201         住房公积金 4306368.00 4306368.00

      2210202         提租补贴 2067.60 2067.60

      2210203         购房补贴 1045452.00 1045452.00



2019年区级部门政府性基金支出预算表
表04

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局 单位：元

科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注
合计



2019年区级部门一般公共预算基本支出表

（部门预算经济分类）
表05

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                       单位：元
部门预算经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

总计 37,763,304.41

  301 工资福利支出 31,598,470.48

    30101 基本工资 6,882,696.00

      3010101   职务工资 2,209,980.00

      3010102   级别工资 4,672,716.00

    30102 津贴补贴 12,619,635.60

      3010201   生活性补贴（规范单位） 7,541,628.00

      3010202   工作性津贴（规范单位） 4,060,320.00

      3010205   提租补贴（在职） 2,067.60

      3010206   购房补贴 1,015,620.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 3,811,640.40

    30109 职业年金缴费 1,524,656.16

    30110 职工基本医疗保险缴费 1,208,803.20

    30111 公务员医疗补助缴费 1,131,302.80

    30112 其他社会保障缴费 120,880.32

      3011202   工伤保险费 30,220.08

      3011203   生育保障费 90,660.24

    30113 住房公积金 4,196,400.00

      3011301   住房公积金 4,196,400.00

    30199 其他工资福利支出 102,456.00

      3019904   临时性补贴 102,456.00

  302 商品和服务支出 4,825,849.00

    30201 办公费 326,465.00

      3020101   日常办公经费 173,556.00

      3020102   书报费 10,000.00

      3020109   其他办公费 142,909.00

    30202 印刷费 5,754.00

    30203 咨询费 20,000.00

    30207 邮电费 455,000.00

      3020701   邮寄费 80,000.00

      3020702   电话费 150,000.00

      3020703   网络通讯费 200,000.00

      3020709   其他邮电费 25,000.00

    30209 物业管理费 9,000.00

      3020902   保洁费 9,000.00

    30211 差旅费 110,000.00

    30213 维修（护）费 30,000.00

      3021301   日常维修（护）经费 30,000.00

    30216 培训费 20,000.00

      3021601   日常培训经费 20,000.00

    30217 公务接待费 40,000.00

    30226 劳务费 61,900.00

    30228 工会经费 319,500.00

    30229 福利费 1,491,000.00

      3022902   提取福利费 1,491,000.00

    30239 其他交通费用 1,787,790.00



部门预算经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

      3023904   岗位公务交通费 1,554,600.00

      3023905   单位公共交通费 233,190.00

    30299 其他商品和服务支出 149,440.00

      3029906   通讯补贴（在职、离休） 141,600.00

      3029907   退休人员活动经费 7,840.00

  303 对个人和家庭的补助 233,100.40

    30302 退休费 740.40

      3030203   提租补贴（退休） 740.40

    30307 医疗费补助 229,000.00

      3030701   职工医疗费 229,000.00

    30309 奖励金 3,360.00

      3030901   独生子女父母奖励费 3,360.00

  321 工资福利支出_事业 1,028,384.53

    32101 基本工资_事业 217,596.00

      3210103   岗位工资_事业 136,800.00

      3210104   薪级工资_事业 80,796.00

    32102 津贴补贴_事业 29,832.00

      3210206   购房补贴_事业 29,832.00

    32107 绩效工资_事业 413,160.00

      3210701   生活补贴_事业 148,680.00

      3210702   岗位津贴_事业 65,580.00

      3210703   工龄补贴_事业 18,720.00

      3210704   奖励性绩效工资_事业 180,180.00

    32108 机关事业单位基本养老保险缴费_事业 126,151.20

    32109 职业年金缴费_事业 50,460.48

    32110 职工基本医疗保险缴费_事业 38,512.32

    32111 公务员医疗补助缴费_事业 33,698.28

    32112 其他社会保障缴费_事业 6,258.25

      3211201   失业保险费_事业 2,407.02

      3211202   工伤保险费_事业 962.81

      3211203   生育保障费_事业 2,888.42

    32113 住房公积金_事业 109,968.00

      3211301   住房公积金_事业 109,968.00

    32199 其他工资福利支出_事业 2,748.00

      3219904   临时性补贴_事业 2,748.00

  322 商品和服务支出_事业 77,500.00

    32201 办公费_事业 4,000.00

      3220109   其他办公费_事业 4,000.00

    32211 差旅费_事业 10,000.00

    32216 培训费_事业 4,000.00

      3221601   日常培训经费_事业 4,000.00

    32228 工会经费_事业 10,500.00

    32229 福利费_事业 49,000.00

      3222902   提取福利费_事业 49,000.00



2019年区级部门一般公共预算基本支出表

（政府预算经济分类）
表06

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                       单位：元
政府预算经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

总计 37,763,304.41

501 机关工资福利支出 31,598,470.48

 50101 工资奖金津补贴 19,502,331.60

 50102 社会保障缴费 7,797,282.88

 50103 住房公积金 4,196,400.00

 50199 其他工资福利支出 102,456.00

502 机关商品和服务支出 4,825,849.00

 50201 办公经费 4,504,509.00

 50203 培训费 20,000.00

 50205 委托业务费 81,900.00

 50206 公务接待费 40,000.00

 50209 维修（护）费 30,000.00

 50299 其他商品和服务支出 149,440.00

505 对事业单位经常性补助 1,105,884.53

 50501 工资福利支出 1,028,384.53

 50502 商品和服务支出 77,500.00

509 对个人和家庭的补助 233,100.40

 50901 社会福利和救助 232,360.00

 50905 离退休费 740.40



2019年区级部门收入预算总表
表07

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                                                                        单位：元

单位名称 合计
公共财政预算
拨款收入

附属单位
上缴收入
（非财政
专户核

其他
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

上年结余、结转 政府性
基金预
算拨款

专户
资金
收入

事业收入
（不含专
户核拨资

金）

事业
单位
经营
收入

上级补助
收入（非
财政专户
核拨）

基本支出
结余、结

项目支出
结余、结

合  计 51,156,104.41 51,156,104.41

绍兴市越城区市场监督管理局（本级）42,653,015.21 42,653,015.21

绍兴市越城区市场监督稽查大队 7,397,024.67 7,397,024.67

绍兴市越城区食品药品检验检测中心 1,106,064.53 1,106,064.53



2019年区级部门支出预算总表
表08

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                                                                        单位：元

单位名称 合计
基本支出

项目支出
事业单位经

营支出
对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

总 计 51,156,104.41 32,859,955.41 4,903,349.00 13,392,800.00

绍兴市越城区市场监督管理局（本级） 42,653,015.21 25,310,566.21 3,949,649.00 13,392,800.00

绍兴市越城区市场监督稽查大队 7,397,024.67 6,520,824.67 876,200.00

绍兴市越城区食品药品检验检测中心 1,106,064.53 1,028,564.53 77,500.00



2019年区级部门一般公共预算“三公”经费表
表09

部门名称：绍兴市越城区市场监督管理局                                                                       单位：元

项  目 2019年预算数

合计 40,000.00

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 40,000.00

3.公务用车购置及运行费 0.00

其中： 公务用车购置费

      公务用车运行维护费 0.00


